Obsah

10
15

18

21

45

48

50

53

54

58

62

65

69

70

72

Holubaf¥ska expozice

Celostatni vystavy Chovatel 2017

Dribez na Celostatni vystavé
, CHOVATEL 2017
v Lysé nad Labem

Vol&éi na CV holubi 2017
v lysé nad Labem
2. Cast

Interkanin 2017 jsme vyhrali!

Morava je krasna zem,
na jeji slavu pfipijem...

Podzimni
Olomouc 2017 méla dspéch

Uspéch CSCH na evropské
vystavé zakrslych kralikd
Nitra 2017

Co nabidla expozice kralikd
na XIV. ro¢niku

Vystavy Moravy a Slezska®
v Pferové

Pfedvanocni vyprava
do Lipska na tfech osach

Brno:
napodruhé
znovu na jednicku!

Vady na krase
v exteriéru dribeze

Od vajicka ke kufeti
den po dni

Hyn sa hukéze...
82. MMS
PobéZovice 2018

5t Winter
Double Cavy Show 2018
Toulcdv dvar 6. 1.2018

Z pisemné prace

mladého chovatele

Chov dribeze -
barneveldka dvojlemovana

Karel Stépanek
55 let

Pracherisky kanik vcera a dnes
7. Cdst

Staronémecky racek
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Handcky vold¢ modry bezpruhy,
chovatele L. Koziska,

foto Mgr. Bc. Alexandr Vesely



